
Månedsbrev     SFO                                

 

 

Da er vi straks i gang med ny måned, og september ønskes velkommen. 

Først et lite tilbakeblikk på august måned: 

 

Nye 1.trinns barn startet opp på SFO før skolestart. En fin gjeng som vi gleder oss til å bli 

enda bedre kjent med      . Fokuset har vært på en god og trygg overgang fra barnehage til 

SFO, der vi de første dagene har hatt «bli kjent» leker og vist barna rundt. Blant annet hvor 

grensene for hvor de kan oppholde seg ute er. Vi vil anta at å begynne på SFO før skolestart, 

har bidratt til at det oppleves enda tryggere å starte skolen       

I august ferien har basen oppe blant annet vært på vitenfabrikken. I fabrikken fikk barna 

boltre seg rundt på de ulike etasjene med mange spennende aktiviteter som lek inni 

romfartøy og eksperimentshow. Ellers har vi vært på tur i nærmiljøet, i Bogafjellhallen og 

hatt mye kjekk utelek i skolens ferie       

Tirsdag 22. og 29. august kom det en gutt for å ha et trylleshow for oss i SFO. Han ønsket å 

øve på nummeret sitt til deltakelsen i Nordisk mesterskap i trylling i september. Dette var 

utrolig kjekt for barna, og mange forundret seg over de ulike triksene!  Med seg hadde han 

en profesjonell tryllekunstner som støtte, som også blåste opp ballongfigurer til barna        

 

Så over på september: 

Tema for denne måneden er: Vennskap og høst. 

Hvordan oppfører vi oss mot hverandre, hva vil det si å være en god venn? Slike spørsmål tas 

opp og vi reflekterer sammen med barna. Vi skal også lage vennskapsarmbånd med ulike 

materiale, og lar barna velge selv hvordan dette blir utformet.  

 



Når høsten melder sin ankomst, skal vi være på jakt etter høsttegn. Vi skal plukke blader som 

vi skal bruke til formingsaktivitet       

 

2-4.trinn: 

Vi begynte med magnetdagen i slutten av august og fortsetter hver torsdag fremover. For de 

av dere som ikke er informert om hva denne dagen går ut på, får en info runde her: 

Barna får utlevert hver sin magnet med navnet sitt på. Denne fester de på ei aktivitetstavle 

som viser ulike ting barna kan gjøre. Når det er fullt på en aktivitet, fester barnet magneten 

der det er ledig og flytter magneten til en annen når det vil bytte. Barna liker godt denne 

dagen og sier at de gleder seg til torsdager       

Fra uke 36 får barna på 2-3. trinn mulighet til å delta på et undervisningsopplegg i regi av 

Sandnes kulturskole. Dette blir på tirsdager fra kl 14:15-15:30 og varer i 6 uker. Grunnen til 

at ikke 1.trinn, 4.trinn og barn med friplass er inkludert, er fordi de ansvarlige for opplegget 

har 2-3.trinn i fokus dette SFO året. Litt om hva opplegget går ut på: Tilbudet blir kalt “Rytme 

og sang baluba” og vil ha fokus på sang, lekenhet og bevegelse. Musikerne Randi Tveit 

Egeland og Per Egil Vang ønsker at barna skal få oppleve mestring og samarbeid gjennom 

sang og rytmeleker. De vil bruke regler, sirkelsanger og improvisasjon for 

å vise barna hvordan musikk lett kan oppstå ved å ta i bruk kropp og stemme – noe som alle 

har tilgjengelig hele tiden.  Målet er at barna skal få mulighet til å delta på en kulturell 

aktivitet, oppleve mestring og ha det gøy!  

Når det gjelder måltidet benytter vi tre klasserom. 2.trinn deles i to grupper på hvert 

klasserom og 3-4. trinn benytter 3A sitt rom. Etter måltidet rydder vi bort maten og har ulike 

aktiviteter som forming, lego og tegning.  

Ellers bruker vi tid på utelek og ønsker etter hvert å starte med tur mandager.  

1.trinn:  

Samtlige av alle i 1.trinn går nå på SFO, totalt 57 barn      Det er vi glade for! 

1.trinn benytter to klasserom under måltidet kl. 14:00. Det er to voksne i hvert rom for å 

servere barna mat og hjelpe til der det trengs. Hver torsdag tilbyr vi et varmt måltid (gjelder 

også for basen oppe). Dette er alt fra formretter til havregrøt.  

Etter måltidet deles barna inn i grupper med voksenstyrte aktiviteter, og noen dager 

organisert frilek. Hver mandag har barna utedag med fokus på god lek og samspill. Tirsdager 

og onsdager har halve gruppen sosial kompetanse opplegg, mens den andre gruppen er på 

biblioteket/frilek. Torsdager har 1.trinn magnetdag (se beskrivelsen over på 2-4.trinn). På 

magnetdagen kan barna velge mellom hobbyverksted, dansing, dukker/lego og når de 

ønsker å spise. Den første fredagen i hver ny måned er det bursdagssamling for alle barna i 

inneværende måned. Her synger vi bursdagssang og har selskapsleker. Den siste fredagen i 



måneden har vi kino inne på to klasserom      . De midtre fredagene er det frilek fordelt i 

klasserommene, ute og basen.  

Viktige beskjeder: 

- Barna som deltar på morgen-SFO og har med frokostmatpakke må komme senest 

07:35. Vi gjør oss klare til å gå ut kl. 07:50 og må være ute innen kl. 08:00, derfor 

rekker ikke barna å spise om de kommer senere. Grunnen til at barna må være ute kl. 

08:00 er fordi morgen-SFO personale har utevakt fra denne tiden, samt lærerne 

ønsker å oppstille barna ute før de går inn i klassen. 

- Barna som blir hentet på SFO, må huske å gi beskjed til den voksne med oransje vest 

på. Denne har ansvar for krysslisten og ønsker å ha kontroll/oversikt over hvem som 

blir hentet og unngå unødig leting etter barnet.  

- Når klokka nærmer seg 15:30 er basene enten ute eller nede på basen sammen. 

Dette er fordi flere av personalet går hjem i denne tiden. Det vil da være ca. 5 voksne 

igjen som skal ha ansvaret for barna sammen.     

  

 

Under vises bilder fra august måned: 

 

              

 



                            

 

                     

 



  

 

 

 

 

                                                                                 
 



                         

 

 

 

 

 


